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7 شهرستان‌ها

مدیر مخابرات منطقه چهارمحال و بختیاری:

توسعه فیبر نوری و تقویت پوشش ارتباطی؛ 
محور گزارش مخابرات چهارمحال و بختیاری 

 گروه استان ها- مصطفوی  ، شهرکرد - مخابرات منطقه چهارمحال و 
بختیاری میزبان کلاس معارف مدیران استان بود و در این نشست، مدیر 
مخابرات منطقه گزارشی از روند توسعه زیرساخت‌های ارتباطی استان با محوریت 
اجرای شبکه فیبر نوری، ارتقای پوشش تلفن همراه و افزایش پایداری شبکه ارائه کرد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا کریمی مدیر مخابرات منطقه  با بیان اینکه توسعه 
شــبکه فیبر نوری به‌عنوان زیرســاخت اصلی ارتباطات نوین، یکی از اولویت‌های 
راهبردی مخابرات استان است، گفت: اجرای این پروژه در شهرکرد با پیشرفت قابل 
توجهی در حال انجام است، در بروجن به مراحل پایانی نزدیک شده و در بسیاری از 
مراکز شهری سایر شهرستان‌های استان نیز به‌طور کامل به بهره‌برداری رسیده است. 

وی افزود: همزمان با توسعه ارتباطات ثابت، اقدامات گسترده‌ای برای تقویت پوشش 
ارتباطات ســیار، نصب و راه‌اندازی ســایت‌ها و دکل‌های جدید و افزایش کیفیت 
خدمات در مناطق شهری، روستایی و گردشگری استان انجام شده است. در همین 
راستا، مناطقی همچون سراقاسید معروف به ماســوله زاگرس، غار یخی، سبزکوه و 
دیگر نقاط کمتر برخوردار و کوهستانی استان، به ارتباط پایدار و اینترنت پرسرعت 
دسترسی پیدا کرده‌اند. کریمی با اشاره به اجرای رینگ‌های ارتباطی و ایجاد مسیرهای 
برگردان شــبکه، این اقدامات را عامــل مؤثر در افزایش تاب‌آوری شــبکه، کاهش 
قطعی‌ها و ارتقای پایداری ارتباطات دانست و افزود: جمع‌آوری و ساماندهی برخی 
مراکز قدیمی مخابراتی نیز در راســتای بهینه‌سازی زیرســاخت‌ها و ارتقای کیفیت 

خدمت‌رسانی به مشترکان انجام شده است. 
مدیر مخابرات منطقه چهارمحال و بختیاری همچنین با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور، 
وزیر ارتباطات و مهندس جعفرپور در خصوص اهمیت راهبردی توسعه فیبر نوری، 
حمایت‌های ملی از این پروژه را پشتوانه‌ای مهم برای شتاب‌بخشی به اجرای شبکه 
فیبر نوری در استان دانست و تأکید کرد: این حمایت‌ها، مسیر توسعه ارتباطات پایدار 
و حرکت به‌سوی اقتصاد دیجیتال را هموار کرده است. کریمی در پایان، ضمن قدردانی 
از تلاش شبانه‌روزی کارکنان مخابرات استان، از حجت‌الاسلام والمسلمین فاطمی 
امام جمعه شهرکرد و نماینده ولی فقیه در استان، مهندس مردانی استاندار چهارمحال 
و بختیاری، فرمانداران شهرستان‌ها، شهرداران استان به‌ویژه مهندس واحدیان شهردار 
شهرکرد و مهندس توحیدنیا شهردار بروجن و همچنین مدیران دستگاه‌های اجرایی 
استان به‌دلیل حمایت‌ها و همراهی‌های مؤثر در اجرای پروژه‌های ارتباطی تقدیر کرد 

و بر تداوم همکاری و هم‌افزایی در مسیر توسعه ارتباطات تأکید نمود.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه خبر داد :

 تولید ۸۵۰۰ تن »بادام درختی«
 در کرمانشاه

گروه اســتان ها- کرمانشــاه - مدیر باغبانی سازمان جهاد 
کشاورزی استان کرمانشــاه از تولید ۸۵۰۰ تن بادام درختی 

در استان خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد،  رحمان فیض‌قربانی با تشــریح وضعیت 
باغات بادام کرمانشاه، اظهار کرد: ۵۳۰۰ هکتار از باغات استان به باغ 
بادام اختصاص دارد که عمده این باغات بارور و درصد ناچیزی از آنها 

نهال بوده و هنوز به مرحله باروری نرسیده‌اند.
مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی اســتان کرمانشاه با بیان اینکه 
اغلب باغات بادام درختی استان کرمانشاه دیم است، گفت: عمده ارقام 
بادام استان شامل ارقام دیرگل شاهرود، شکوفه، سوپر نوا و آذر است.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه افزود: در تمامی 
شهرستان‌های استان باغ بادام داریم، اما بیشترین باغات بادام استان به 
دو شهرستان کرمانشاه و صحنه اختصاص دارد.فیض‌قربانی ادامه داد: 

امسال ۸۵۰۰ تن بادام درختی در باغات استان کرمانشاه تولید شد.
مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی اســتان کرمانشاه به بیان اینکه 
سالانه درصد کمی از محصول باغات بادام استان به شکل چغاله بادام 
عرضه می شود، اظهار کرد: برداشت بادام به صورت محدود به شکل 
چغاله بادام در فروردین ماه انجام شده و برداشت محصول به صورت 
بادام خشک از اوایل شهریور شروع شــده و هم‌اکنون به اتمام رسیده 

است.
وی با بیان اینکه در پنج سال گذشته توسعه باغات دیم بادام در دستور 
کار سازمان جهاد کشاورزی استان قرار گرفته، گفت: در مناطق معتدل 
و سردسیری استان از قبیل دالاهو، روانسر، سنقر، کرمانشاه و... توسعه 

باغات بادام داشته‌ایم.
فیض قربانی مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه ادامه 
داد: علاوه بر این استان کرمانشاه ظرفیت‌های خوبی برای توسعه باغات 
آبی بادام داشته، لذا توسعه باغات بادام بصورت آبی هم در نقاط مستعد 

در دستور کار قرار دارد.
وی با اشاره به نیاز آبی پایین باغات بادام، گفت: نیاز آبی پایین باغات 

بادام توسعه این باغات را در استان توجیه پذیر کرده است.

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان رضوی:

اعتبارات عمرانی خراسان رضوی 
در لایحه بودجه ۱۴۰۵ افزایش یافت

گروه استان ها- صبوری ، مشــهد- رییس سازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی خراســان رضوی گفت: در لایحه بودجه ۱۴۰۵، 
اعتبارات عمرانی استان، تحت عنوان اعتبارات تملک دارایی و سرمایه‌ای 
از ۱۰۰ هزار میلیارد ریال به ۱۴۵ هزار میلیارد ریال افزایش یافته که حدود 

۴۲ درصد نسبت به بودجه امسال رشد دارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، حسن پارســی‌پور در نشست بررسی لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۵ کل کشور و جایگاه استان در این بودجه در استانداری 
خراسان رضوی، افزود: اعتبارات عمرانی استان در سال آینده به ۲ بخش 
تقسیم می‌شود که ۱۴۵ هزار میلیارد ریال برای توزیع بین پروژه‌ها است.

وی اظهار کرد: ۶۸ طرح ملی در پیوســت قانون بودجــه وجود دارد که 
ردیف‌های مستقل دارند. اعتبار این طرح‌ها در سال جاری حدود ۷۰ هزار 
میلیارد ریال است و در سال آینده به ۱۴۲ هزار میلیارد ریال رسیده، یعنی 
بیش از ۲ برابر افزایش داشته است.رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی 
خراسان رضوی اضافه کرد: از ســوی دیگر، بودجه هزینه‌ای استان که 
شــامل حقوق، مزایا و پرداختی‌های ۲۱ نهاد و دستگاه اجرایی است، با 
رشــد ۳۱ درصدی به ۴۹ هزار و ۱۱۰ میلیارد ریال رسیده است.استاندار 
خراســان رضوی نیز در این نشست با اشاره به ســابقه تاریخی کمبود 
بودجه در این اســتان، لایحه بودجه ۱۴۰۵ را فرصتــی برای جبران این 
عقب‌ماندگی دانست و گفت: بررســی لایحه بودجه در مجلس فرصتی 
استثنایی اســت؛ زمانی‌که این لایحه در دولت بود نیز تلاش‌های زیادی 
برای ارائه پیشنهادات به دولت و همکاری با معاونان و مدیران کل صورت 
گرفته تا در نهایت لایحه بودجه به این مرحله رســیده است.غلامحسین 
مظفری افزود: به‌طور معمول اســتراتژی دولت این است که پس از ارائه 
لایحه به مجلس، از دخالت خودداری کــرده و اجازه می‌دهد مجلس با 
استقلال عمل خود، نظر نهایی را مشخص کند.وی با اشاره به عقب‌ماندگی 
تاریخی استان در زمینه بودجه، اضافه کرد: خراسان رضوی در طول ادوار 
گذشته، سهم مناسبی را نسبت به شاخص‌های تعیین شده توسط سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی به دست نیاورده است. این وضعیت تنها مختص 
استان خراسان رضوی نبوده و شرق کشور به طور کلی با کمبود بودجه در 

زمینه‌های مختلف از جمله زیرساخت‌ها، دست و پنجه نرم کرده است.

گروه استان ها- نجمه شــمس الدینی ،هرمزگان 
- رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل جدید سازمان 
منطقه آزاد قشم، در آیین معارفه با ابراز عشق و تعهد صادقانه 
به مردم و جزیره قشم در مراســم تودیع و معارفه با تأکید بر 
کار، خدمت و اصلاح فرایندها گفت: ما در اینجا نه به دنبال 
ادبیات و نه به دنبال قدرت، بلکه فقط به دنبال کار و خدمت 
صادقانه، اصلاح فرآیندها و تســهیل امور سرمایه گذاران و 
مردم هستیم و تلاش برای توسعه جزیره جزو اصول بنیادین 

سازمان خواهد بود.
به گزارش اقتصادســرآمد،  محمدرضــا کلائی، مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم در سخنرانی خود از حضور بزرگان 
و مسئولان قشم و اســتان و دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 
قدردانی و از تلاش‌های عادل پیغامی و فریدون فدایی دولت 

در دوران تصدی این مسئولیت تشکر کرد.

کلائی در ابتدای ســخنرانی خود به ســه اصل اساسی برای 
رهبری خود اشاره کرد و گفت: ما در اینجا نه به دنبال ادبیات 
و نه به دنبال قدرت، بلکه فقط به دنبال کار و خدمت صادقانه، 
اصلاح فرآیندها و تسهیل امور سرمایه گذاران و مردم هستیم 
و تلاش برای توســعه جزیره جزو اصول بنیادین ســازمان 

خواهد بود.
وی در ادامه گفت: عشق به جزیره، نه تنها یک احساس است، 
بلکه اصلی است که هر چیز غیرممکن را ممکن می‌کند. من 
واقعاً عاشق قشم هستم و این عشــق مرا به خدمت و انجام 
وظیفه می‌کشاند. از آقای استاندار، آقای دکتر مسرور و وزیر 
اقتصاد و سایر بزرگواران که این عشق را پذیرفته‌اند، بسیار 

سپاسگزارم.
کلائی در بخش دیگری از سخنرانی خود به ضرورت اصلاح 
فرایندها و اجرای کار درست اشاره کرد و گفت: امیدواریم 

برای انجام امور بهترین مســیرها انتخاب شود و اگر کمی و 
کاستی در فرایندها و ایراداتی در عملکردها وجود دارد، باید 

با کمک یکدیگر این چالش ها را برطرف سازیم.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم تصریح کرد: در قدم 
نخست باید احصا شود که مهمترین چالش های که موجب 
آزار و اذیت مردم هستند چیســت و با یک برنامه زمانبندی 
مشــخص و طبق اولویت بندی آنها را مرتفع سازیم و برای 

این موضوع نیاز به یک تحلیل دقیق داریم تا بفهمیم قشــم 
کجاست، چه پتانسیل‌هایی دارد، چه سرمایه‌هایی دارد و چه 

چیزهایی نیاز دارد.
وی در پایان سخنرانی خود گفت: امیدوارم با خرد جمعی و 
تعهد صادقانه در آینده بهترین تصمیم ها را برای سازمان اتخاذ 
کنیم و با ریل گذاری موجب رضایتمندی مردم و افزایش رفاه 

قشموندان و توسعه پایدار جزیره باشیم.

مدیرعامل جدید منطقه آزاد قشم: 

 تلاش برای توسعه جزیره  قشم جزو 
اصول بنیادین منطقه آزاد است

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:
 سلامت اداری با شفاف‌سازی فرآیندها 

و هم‌افزایی کارکنان تقویت می‌شود

گروه استان ها -  ســهیلا مرآتی، مازندران - مدیرعامل 
شرکت گاز استان مازندران با تأکید بر نقش تعیین‌کننده 
شــفافیت، تدوین شــیوه‌نامه‌های دقیــق و بهره‌گیری 
از تجربیــات کارکنان، گفــت: با اصــاح فرآیندها، 
مستندسازی اقدامات و مشارکت جمعی، می‌توان زمینه 
ارتقای ســامت اداری و افزایش اعتماد سازمانی را در 

شرکت گاز فراهم کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، هژبر جوادی در جلسه کمیته 
سلامت اداری این شرکت با اشــاره به اهمیت سلامت 
سازمانی اظهار کرد: نخست باید این گلوگاه‌ها را شناسایی 
و سپس ریشــه‌یابی کنیم. بخش عمده‌ای از تخلفات، 
چه عمدی و چه ســهوی، ناشــی از نقص شیوه‌نامه‌ها 
و نبود اسناد مســتند اســت؛ به‌ویژه در حوزه شبکه و 
انشــعابات که گاهی همکاران به نیت کمک به مشترک 
وارد مسیری می‌شــوند که در نهایت برای خودشان و 

شرکت مشکل‌ساز می‌شود.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران با قدردانی از دیدگاه‌های 
مطرح‌شــده در کمیته ســامت اداری گفت: از نظرات 
دلســوزانه و کارشناســی همکاران بهره‌مند شــدم و 
معتقدم بسیاری از این پیشنهادها قابلیت تبدیل شدن به 
برنامه‌های اجرایی را دارد که مستقیماً به نفع کارکنان و 

سازمان است.

انجام بیش از ۶ هزار کیلومتر باند عملیات برف‌روبی 
در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه 

گروه استان ها- کرمانشــاه - مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان کرمانشــاه اعلام کرد که با بسیج 
۲۰۳ راهدار و مصرف ۳۱۵۰ تن نمک و ماســه، تمامی 
محورهای مواصلاتی استان طی ۲۴ ساعت گذشته باز 

نگه داشته شدند. 
 به گزارش اقتصادسرآمد، علی سلیمی از پایداری کامل 
وضعیت ترافیکی در سطح استان خبر داد و تأکید کرد که 
تمامی محورهای مواصلاتی باز بوده و تردد به صورت 
روان جریان دارد و طی ۲۴ ساعت گذشته، حجم عملیات 

برف‌روبی را ۶۳۴۰ کیلومترباند انجام شده است.
وی تشــریح کرد که از ایــن میزان عملیــات، ۴۹۱۵ 
کیلومتربانــد مربوط به محورهای اصلی بوده اســت و 
عملیــات برف‌روبی در راه‌های روســتایی نیز با هدف 
دسترسی ۴۱۳ روستا از طریق ۵۲ محور، به میزان ۱۴۲۵ 

کیلومترباند انجام شد.
وی افزود: بــرای اجرای این عملیــات، ۲۰۳ نفر-روز 
راهدار به همراه ۱۵۸ دستگاه ماشین‌آلات تخصصی در 

سطح استان به کار گرفته شده اند.
سلیمی گفت: ایمن‌سازی جاده‌ها یکی از اولویت‌های 
اصلی بود؛ بر این اســاس، ۳۱۵۰ تن از مخلوط ماسه و 

نمک مصرف شد تا از یخ‌زدگی مجدد جلوگیری شود.

ساخت 137 کیلومتر راه روستایی طی دولت 
چهاردهم در گلستان

گروه استان ها- محمدعلی شربتدار ،گلستان-  مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان گفت: در دولت 
چهاردهم)دو سال گذشته( بیس، زیرسازی و آسفالت 
137 کیلومتر راه روستایی اســتان با اعتبار 560 میلیارد 

تومان انجام  شد.
به گزارش  اقتصادسرآمد، عادل مصدقی اظهارداشت: 72 
کیلومتر از این راهها با اعتبار 250 میلیارد تومان در سال 
1403 و 65 کیلومتر با اعتبار 260 میلیارد تومان از ابتدای 
سال 1404 تاکنون ساخته شده و تا پایان سال جاری هم 
این رقم به 90 کیلومتر با پیش بینی اعتبار حدود یکصد 

میلیارد تومان خواهد رسید.
به گفته مصدقی، ساخت محور قلعه قافه به وامنان، حسین 
آباد کالپوش-براین در مینودشت و ادامه محور رادکان به 
سمت چمن ساور از مهمترین راههایی است که موجب 
اتصال شهرستان  آزادشهر به مینودشت و استان گلستان 
به سمنان و توسعه گردشگری و رونق اقتصادی منطقه 

شده است.
وی با اشاره به اهمیت راه به‌عنوان شاخص مهم توسعه 
فرهنگی، اقتصادی و گردشــگری در کشــور، افزود: 
ساخت و احداث و تعریض راههای روستایی بیشتر در 
مناطق شرقی و کمتر توسعه یافته استان به اجرا درآمده 
تا کاهش تصادفات و افزایش ایمنی محورهای شمالی 

را شاهد باشیم.

سرپرست شرکت گاز استان ایلام:

قطع جریان گاز ۷۶۶ باغ ویلا 
خالی از سکنه در ایلام

سرپرست شرکت گاز استان ایلام از قطع جریان گاز ۷۶۶ باغ ویلا خالی از 
سکنه در اقصی نقاط استان از ابتدای شروع طرح تا ۲۹ دی ماه سال جاری 

در مناطق مختلف استان در راستای جلوگیری از کاهش افت فشار گاز خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد مهندس علی ســلیمانی با بیان اینکه از ابتدای شروع این 
طرح و بر اساس ابلاغیه شــرکت ملی گاز، قطع گاز باغ ویلاهای خالی از سکنه در 
اقصی نقاط استان آغاز شده است،افزود: برخی از باغ ویلاها برای استفاده صاحبان 
آنها در آخر هفته است به همین دلیل برای اینکه با مشکل سرما روبرو نشوند وسایل 
گرمایشی را در طول هفته روشــن نگه می‌دارند که در این شــرایط خاص، کاری 

غیرمنطقی است.
وی با اشاره به اینکه با توجه به سرمای هوا و شرایط خاص ناترازی انرژی گرم نگه‌ 
داشتن یک خانه و همچنین یک باغ ویلا به صورت همزمان منصفانه نیست، اظهار 
داشت: فردی که در این ســرما اقدام به رفتن به باغ ویلا می‌کند به یقین خانه‌ای که 
تخلیه می‌کند را هم گرم نگه می‌دارد در حالی که در این شرایط حساس که با ناترازی 
انرژی روبرو هستیم، می بایست آحاد مختلف مردم توصیه و هشدارهای شرکت گاز 
استان را جدی بگیرند.سرپرست شرکت گاز استان با بیان اینکه مصرف گاز روزانه 
در استان ایلام نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۰ درصد افزایش داشته است، تصریح 
کرد: بیشترین باغ ویلا های خالی از ســکنه در شهرستان های ایلام، سیروان، بدره، 
هلیلان و ایوان بوده که با تلاش همکاران شناسایی و جریان گاز آنها قطع شده است.

سلیمانی با اشاره به اینکه صرفه‌جویی و مصرف بهینه گاز توسط مشترکین خانگی و 
تجاری ضروری است،تاکید کرد: به منظور صرفه جویی و مصرف بهینه گاز از ابتدای 
شروع طرح تاکنون بیش از شش هزار و ۹۴۰ طرح پایش مصرف ادارات و سازمان 

های دولتی انجام شده است.
سرپرست شرکت گاز استان ایلام گفت: بازدید و بازرسی بیش از ۳۹۶ مرکز تجاری 
در سطح استان، قطع گاز یک استخر عمومی پر مصرف گاز و همچنین چندین اخطار 
به دوایر دولتی بدمصرف گاز از دیگر اقدامات اکیپ پایش گاز استان در فصل سرد 
سال تاکنون بوده است.سلیمانی بر رعایت الگوی مصرف از سوی مشترکان گاز در 
نقاط مختلف به ویژه مناطق شمالی و سردسیری استان تأکید کرد و افزود:مشترکانی 
که مصرف گاز محل سکونت و یا کار خود را نسبت به سال قبل کاهش دهند مشمول 

پاداش‌ های صرفه‌ جویی شرکت گاز خواهند شد.
وی تأکید کرد: هم اکنون تیم‌های نظارت و پایش شرکت گاز استان در طول شبانه روز 
مصرف گاز ادارات و دستگاه‌های اجرایی را در غیر ساعات اداری و همچنین موتور 

خانه‌های سایر بخش‌ها را در راستای مصرف بهینه گاز پایش می‌کنند.
سرپرست شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه از ابتدای شروع این طرح تاکنون 
گاز ۱۰ اداره دولتی بدمصرف قطع شده است، تصریح کرد: در حال حاضر ۸ اکیپ 
پایش و نظارتی در سطح شهر ایلام و در هر شهرستان استان نیز یک اکیپ کار پایش 

مصرف گاز را برعهده دارند.
ســلیمانی با بیان اینکه عملیات پایش ویلاهای خالی از سکنه و ادارات به صورت 
مستمر ادامه خواهد داشــت،تصریح کرد: به هم‌اســتانی‌های عزیز ایلامی توصیه 
می‌شود رعایت صرفه جویی و مصرف بهینه را مد نظر داشته باشند تا سایر هموطنان 
در اقصی نقاط کشور بتوانند از این نعمت خدادادی استفاده کنند تا فصل سرد سال 
به اتمام برسد.وی با اشاره به شدت بازدیدها و پایش ها طی یک ماه اخیر اظهار کرد: 
علاوه بر این تاکنون ۶ هزار و ۹۴۰ مورد پایش از ادارات اســتان هم انجام شد که در 

این راســتا گاز ادارات پرمصرف بدون توجه به اخطار ۱۰ مورد به صورت دوره‌ای 
قطع شده است.

سرپرست شرکت گاز استان با بیان اینکه گروه‌های پایش با هدف بررسی مصارف 
ادارات استان بصورت شبانه‌ روزی فعالیت می کنند و در صورت مشاهده عدم رعایت 
مصرف بهینه نســبت به قطع گاز آن اداره اقدام کرده و وصل جریان گاز هم پس از 
اخذ تعهد از آن اداره انجام می‌گیرد،گفت:از ســوی دیگر بیش از ۳۹۶ مورد بازدید 
دوره ای از مراکز تجاری انجام شد که در این راستا با توجه به رعایت الگوی مصرف 
خوشبختانه گاز هیچکدام مراکز تجاری و عمومی قطع نشده است.سلیمانی با تاکید 
بر این نکته که پایش‌ها به منظور رعایت و انجام کنترل‌های لازم در خصوص مصرف 
گاز است، اظهار داشت:براساس دستورالعمل‌ جدید ابلاغی با شروع به کار ادارات و 
یک ساعت قبل از پایان کار باید نسبت به روشن و خاموش کردن وسایل گرمایشی 
دستگاه‌های اجرایی اقدام شود و همچنین پس از پایان کار و در روزهای تعطیل نیز 

این سامانه‌ها باید خاموش شود.

        ایران زمین


